uso para fines distintos a los ostablecidos en el progroma

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBJa^ 

INVITACldN A CUANDO MEMOS TRES PERSONAS No. MVER-202J

$ 2,930.707.95
(DOS MILLONES NOVECIENTQS T^ETNtX MIL

SETECIENTOS SIETE PESO
$ 3.018.942.14 Him

(TRES MILLONES DIECIOCHO MIUnWECIENTOS
CUARENTA Y DOS PESOS MjN.P

msme Morn • em

En cumplimiento a las instrucciones del Titular de la Direccion de Obras PubllcaszyTpesarrollo 
Urbano del Ayuntamiento Municipal de Veracruz, con fundament© en los articulos 48 fraccidnlV’